各党总支、党支部：

根据《中共河南省委高校工委等三部门关于开展“100 校

红色大闯关”——“永远跟党走 奋斗新征程”庆祝建党 100

周年活动的通知》（豫高发【2021】62 号）要求，现组织我

院师生参加此项活动，具体内容要求通知如下：

一、活动内容及要求

本次活动主要征集我院的红色故事、红色基因，或者焦

作本地的和我院有关联的红色故事，制成试题参加“红色大

闯关”活动。具体要求及安排请查看附件。

二、报送要求

各党支部要组织好活动征集工作，动员好师生广泛参与

互动闯关活动。参加活动的师生需填写《红色学校及原创试

题征集推荐表》，并于 5 月 13 日前报送至学院党史学习教育

领导小组办公室（办公楼 108 室）。

附件：豫高发【2021】62 号文件

                          河南工业和信息化职业学院

党史学习教育领导小组办公室

 2021 年 5 月 6日